Ši Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos ir galioja, kol Šalys sutaria ją 

nutraukti arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama 

įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais. 

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties orientacinė kaina  1331,00 Eur (tūkstantis trys šimtai trisdešimt vienas euras), 

įskaitant PVM. Parduodamų Prekių kainos pagal kiekvieną vienetą nurodytos sutarties priede.  

3.2. Prekių kainos yra sutartinės ir negali būti didesnės nei nurodyta pasiūlyme  per visą šios 

sutarties galiojimo laiką. Sutarties kainodaros taisyklės, nustatytos pagal Viešųjų Pirkimų Tarnybos